



Boplatsens samfällighetsförening Lund



123-234 25 90

QR-kod för Swish

Avtal om hyra av gemensamhetslokal

Kostnad för hyra av gemensamhetslokalen på Båtyxevägen 49: **500 kr/dygn**. Kostnad för hyra av endast stolar och bord från lokalen: **50 kr/dygn**

Betalningen kan swishas till: 123 234 25 90 (Boplatsens samfällighetsförening)

Hyran av lokalen avser dygn med början kl. 12 och återställning före kl. 12 dagen efter avslutad uthyrning, om inte annat överenskoms. Nycklar till lokalen tillhandahålls av och återlämnas till husförman. För förlorade nycklar svarar hyrestagaren.

Gemensamhetslokalen uthyrs endast till registrerade medlemmar i Boplatsens samfällighetsförening för deras egna privata sammankomster eller till andra av styrelsen godkända hyrestagare.

Köket får användas för förvaring och uppvärmning av mat men inte tillagning, eftersom köksfläkten inte fungerar. Max 50 personer får samtidigt vistas i lokalen. Rökning är förbjuden i lokalen. Stolar och bord får endast användas i lokalen.

Musik får endast spelas inne i lokalen medan dörrar och fönster hålls stängda. Respektera grannarna: Musik får inte spelas efter midnatt.

Lokalen ska efter användning städas och återlämnas i samma skick som före uthyrningen, enligt bifogad checklista. Hyrestagaren ansvarar för att tömma sina sopor. Städningen ska kontrolleras av husförman eller styrelsemedlem.

Eventuella skador som uppkommer på lokalen eller inventarierna under hyrestiden ska ersättas av hyrestagaren. Om städningen inte kan godkännas ens efter anmaning om rättelse är hyrestagaren förpliktad att bekosta städning utförd av städbolag som samfällighetsföreningen anlitar. Hyrestagaren förbinder sig också att ersätta samfällighetsföreningen för de kostnader som föreningen kan orsakas om nycklar som tillhandahållits hyresgästen förkommer.

Hyrestagaren ansvarar för att villkoren i detta avtal följs. Vid grova överträdelser kan styrelsen besluta att frånta hyrestagaren och dess hushåll rätten att hyra lokalen.

Jag godkänner ovanstående villkor:

Lund, den / 20

Aktuellt hyresdatum:

(Hyrestagarens namnteckning)

Adress:

Telefonnummer:

(Dok. uppdaterat 2023-02-06)